

Overgaard & Justesen ApS

Dr. Louise Gade 10A, st. th., 7700 Thisted

CVR-nr. 36 41 31 23

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Morten Justesen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard & Justesen ApS Dr. Louise Gade 10A, st. th. 7700 Thisted
	CVR-nr.: 36 41 31 23 Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Morten Justesen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	MJ Thisted ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af programmering af computere og robotter, konstruktion af værktøj til metalforarbejdning samt rådgivningsarbejde indenfor familie- og samtaleterapi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413.238 mod 481.917 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.905 mod -74.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som konsekvens af årets resultat har selskabet fortsat tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen har igangsat nogle tilpasninger, der forventes at skabe rentabel drift i det kommende år, og det er således ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved selskabets egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	413.238	481.917
2 Personaleomkostninger	-417.662	-565.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.772	-19.060
Driftsresultat	-19.196	-102.274
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.785	13.416
Finansielle omkostninger	-11.184	-6.096
Resultat før skat	-18.595	-94.954
3 Skat af årets resultat	3.690	20.435
Årets resultat	-14.905	-74.519
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.905	-74.519
Disponeret i alt	-14.905	-74.519

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.934	18.706
Materielle anlægsaktiver i alt	3.934	18.706
Anlægsaktiver i alt	3.934	18.706
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.349	53.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.655	190.752
Udskudte skatteaktiver	21.153	17.463
Tilgodehavender i alt	295.157	261.315
Omsætningsaktiver i alt	295.157	261.315
Aktiver i alt	299.091	280.021

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-97.021</u>	<u>-82.116</u>
Egenkapital i alt	<u>-47.021</u>	<u>-32.116</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	201.912	216.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.451	6.536
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag	<u>137.749</u>	<u>87.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.112</u>	<u>312.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.112</u>	<u>312.137</u>
Passiver i alt	<u>299.091</u>	<u>280.021</u>

1 Kapitaltab

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-7.597	42.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.519	-74.519
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-82.116	-32.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.905	-14.905
	50.000	-97.021	-47.021

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved selskabets egen indtjening i de kommende år.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	364.486	511.480
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.176</u>	<u>5.651</u>
	<u>417.662</u>	<u>565.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.690</u>	<u>-20.435</u>
	<u>-3.690</u>	<u>-20.435</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Thisted ApS, CVR-nr. 36 41 30 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.